
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 01.04.201101.04.2011

1.4.2011 23:59:59 - 1.4.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

142104032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, Sušice, Sušice II, Na Výsluní 1248 Jednalo se o kontrolované pálení.1.4.2011 7:23:25

Stanice Sušice  

142119032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Klatovy III, Podhůrecká Otevření bytu, kde se nacházela nemocná osoba. 
Pacientku převzala do péče ZZS.

1.4.2011 10:23:55

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

142122032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Rybářská 774 Otevření bytu.1.4.2011 11:28:41

Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR

142123032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Kolinec, Boříkovy 10 Jednotka vyjela k záchraně osoby, která propadla stropem 
ve stodole a zůstala zaklíněná mezi dvěma vozidly a 
zasypaná senem a dalším materiálem. Po odtlačení vozu 
se dostali k muži záchranáři, ale už mu nedokázali pomoci. 
Lékař konstatoval smrt.

1.4.2011 11:46:47

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

142114032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Toužimská 1708/7 Transport pacienta na žádost ZZS.1.4.2011 8:54:24

Stanice Plzeň Košutka (L) Zdravotnická záchranná služba

142120032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, Denisovo 
nábřeží

Jednotka vylovila z řeky tělo utonulé osoby.1.4.2011 10:45:55

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

142126032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Ke Krkavci Jednotka vyjela k sundání oběšené osoby ze stromu. 
Hasiči se pokoušeli o resuscitaci, ale lékař konstatoval 
smrt.

1.4.2011 13:07:34

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

142130032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, U Velkého rybníka Požár suché trávy.1.4.2011 17:10:23

Stanice Plzeň Košutka (L), Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-severOkres

142129032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Třemošná Jednalo se o střet dvou osobních vozidel, při kterém se 
zranila jedna osoba. Hasiči zajistili místo události a 
odstranili uniklé provozní kapaliny.

1.4.2011 14:40:34

maresovaTisk: Přihlášen:4.4.2011 9:47 1 3Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

142132032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany Hasiči odstranili následky nehody jednoho osobního 
vozidla. Událos se obešla bez zranění.

1.4.2011 17:19:54

Stanice Nýřany Policie ČR

142133032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Líšťany, Písek Jednotka vyjela k záchraně chlapce, který měl zaklíněnou 
nohu mezi stromy. Po vyproštění byl chlapec předán do 
péče ZZS.

1.4.2011 17:28:23

Stanice Plzeň Košutka (L) Zdravotnická záchranná služba

142135032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Plešnice, Plešnice Požár suché trávy.1.4.2011 19:09:25

SŽDC Plzeň, Stanice Nýřany Policie ČR

142141032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-sever, Žihle, Žihle 199 Hasiči zasahovali u nehody cyklistů, kteří jeli na jednom 
kole. Těžce zraněnou osobu odvezl k ošetření vrtulník, 
druhou osobu transportovala do nemocnice sanitka.

1.4.2011 21:20:54

Stanice Plasy, Žihle ©, AMDS, SMS Policie ČR

RokycanyOkres

142127032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Mirošov, Mirošov, Dobřívská Jednotka vyjela k nehodě dvou osobních vozidel. Jeden z 
automobilů zůstal na vozovce, druhý ve vodním příkopu u 
silnice. ZZS měla v péči čtyři zraněné osoby. Hasiči zajistili 
uniklé provozní kapaliny a řídili v místě nehody provoz. 

1.4.2011 13:59:32

Stanice Rokycany, Mirošov ©,SMS, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

TachovOkres

142100032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Stadtrodská 1494 Jednotka vyjela k prasklému topení v garáži. Hasiči 
uzavřeli hlavní uzávěr a vymetli vodu z chodeb a garáže.

1.4.2011 0:32:56

Stanice Tachov(L)  

142113032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Stráž Odstranění olejové skvrny.1.4.2011 8:33:32

Stanice Tachov(L)  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

15

600

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.4.2011 23:59:591.4.2011 0:00:00

01.04.2011 - 01.04.2011

maresovaTisk: Přihlášen:4.4.2011 9:47 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 1.4.2011 23:59:591.4.2011 0:00:00

01.04.2011 - 01.04.2011

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:4.4.2011 9:47 3 3Strana /


